
PORTARIA PGR Nº 395 DE 25 DE JUNHO DE 2013

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o 
contido no Processo Administrativo nº 1.00.000.006353/2013-91, resolve:

Designar a Procuradora da República GISELE ELIAS DE LIMA PORTO LEITE para, na 
qualidade de representante do Ministério Público Federal, participar do Curso sobre Persecução a 
Crimes Ambientais, a realizar-se em San Salvador, El Salvador, no período de 1º a 5 de julho de 2013, 
ficando autorizado, em consequência, o seu afastamento do país período de 30 de junho a 6 de julho 
de 2013, com ônus para o Ministério Público Federal nos dias 30 de junho e 6 de julho de 2013.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

 Publicado no Diário Oficial da União nº 121 de 26/06/2013, seção 2, página 53.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/3721/DO2_2013_06_26.pdf?sequence=1

